volucrimus nomine nostro persolvanl. Ideoque de-
voiionem tunm rogamus aileniius et monemus, per

apostoiica libi scripia liiaiidanies qualenus dilecto

iilio magistro Petro Marco subdiacono nostro cor
rectori iitierarum nostraruin, cui hoc duximus com-

niitiendum, sine difficultale facias noslro nomine

assignari.
Dalutn, ul supra.

CLXXH.
TOTIUSPROVINCIJEETMONTISPESSULANI,SANCTIJSGIDII,
ETARELATENSISDOMORUMMILITI^ETEMPLIMAGISTBIS.

Ut pecuiiiam aposloliccimtradanl thesaurario lempli
Paris.

(Daluiti,ul supra.)

(113) Dovoiioncm vestram monemus attente, per

apns/olica vobis scripta pracipiendo mandanles qua- (
IfQuscutn a dilecio filio magistro Petro Marcesub-

diacono nostro correctore liltcrarum nostrarum
fuerilis requisiii, pecuniam quam vobis nostro no-

iuine iluxeiit assignandam, riilectofiliofralri Aymaro
thesaurario domas niiiitiaeTenipliParisiensissecure

mittere procuretis, veslras super boc eidem magi-
siro lilteras in leslimoiiiumassignanles. Quodsi non

onines, etc, quilibet vestrtun ea niliiloiuinusexse-

qualur.
Dalum, ut supra.

CLXXIII.

MAGALONENSIEPISCOPO.

Decpmitatu Melgorii.
(Dalum, ut supra.)

Dileclus filius frater Conslanlinus conversus
Carlhusiensis nobis proposuit quod lu quingentas
marcas pro comitatu Melgoriensi libi et Ecclesiae
tuava nobis sub annua pensione viginti m.ircaruin

locando ei nostro noiniiieoblulisti. Cum igimr di-
lecto iilio magistro Petro Marcosubdiaeono nosiro
correctori litterarum noslrarum super hoc mauda-
liiui de'derimus speciale, volumusiii cum ipso tra-
ctnlum super eo habeas diligenlem. Quidquid enim
idemsecundum mandatum noslrum provide tecum
tiuxerit fnciendum, nos ratunv habentes volumus
firmiler observari,

Datum, ul supra.

(117) Vide infraepist. 174.
(118) Vide iufra epist. 175.

A CLXXIV.

RAVMUNDOETHELI/E»ECATURClO.

Ejusdemargumenlicum epislota.

(Dalum, ul supra.)
Dilecius liliiis frater Constanlinus conversii3

Carthusiensis nobis exposult quod vos de mandato

dilecli filii Simonis Monlisfoiiis comilis Leiceslriae

juramento corporaliter praestilo mille niarcas ad

pondus Trecense eui- voluerimus nomine noslro

solvere promisistis. Irieoque devotioneivvvesiram

monemiis altentius, per apostolica vohis scripta
mnndantes qiiatenus eas djlecto filiomagistro Petro
Marco subdiacono nostro correctori litterarum

nosirarum latori praesentium nomine nostro, sine

. B qualibet diificullale, solvatis ; ita quod devolioncii
veslram debeamus merito commendare.

Dalum, ul supra.
C-LXXY.

MAGISTROTETROMARCOSCBDIACONVNOSTRO.